檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張培菁
電話：(06)2986202#25
電子信箱：tnpeei@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市安南區長安國民小學

發文日期：中華民國114年9月15日
發文字號：南市教專字第1141306737號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：分享會流程表(1306737A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本市辦理「114學年度第1學期數位融入課中差異化教

學實施計畫」期初分享會，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據114學年度偏遠及非山非市學校教育資源中心整體推

動計畫暨「推動中小學數位學習精進方案」114年中小學

實施計畫辦理。

二、相關分享會資訊如下：

(一)日期:114年10月1日(星期三)下午1時至5時。

(二)地點:
１、實體研習:紅瓦厝國小視聽教室(711臺南市歸仁區崙

頂里10鄰信義南路100號)。
２、線上研習 : 線上直播連結 :https://youtube.com/live/-

YGN4oD2740?feature=share
(三)參加對象：

１、實體研習:請114學年度申請「數位融入課中差異化教

學實施計畫」之(一般型及非山非市)學校，務必推派

1-2位實際授課教師參加實體研習，請至本局學習護

照:309760報名。

第 2 頁　共 2 頁

２、線上參與:請本市國中小各校預留時間觀看直播，利

用校內大型空間由課程領導人主持辦理，參加人員請

由學校開設學習護照報名核發研習時數。

三、本案聯絡人:偏非中心專案助理陳小姐、王小姐；連絡電話
2301873分機326、327。

四、請各校核予與會人員以公(差)假登記及課務排代。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立臺南大學(吳純
萍教授)

副本：臺南市立歸仁國民中學(偏非中心)(含附件)、本局新課綱創思教學研發中心(含附
件)